
 

 

 

Under perioden 8 juli till 12 juli 2024 har Arise AB (publ) (LEI-kod: 549300FOT7EE85QYB655) återköpt egna 

stamaktier (isin: SE0002095604) enligt nedan. Återköpen har genomförts på Nasdaq Stockholm av Kepler 

Cheuvreux på uppdrag av Arise. Efter nedanstående förvärv uppgår Arises innehav av egna aktier per den 12 

juli 2024 till 1 212 309 aktier. Det totala antalet utestående aktier i Bolaget uppgår till 42 713 301 aktier. 

Sammanställd information 

Datum 
Aggregerad daglig volym (antal 

stamaktier) 
Viktat genomsnittspris per dag 

(SEK) 
Totalt dagligt transaktionsvärde 

(SEK) 

 
08/07/2024 7 524 50,3066 378 506,86  

09/07/2024 8 239 50,4573 415 717,69  

10/07/2024 10 000 50,9493 509 493,00  

11/07/2024 10 000 51,6625 516 625,00  

12/07/2024 9 133 51,9940 474 861,20  

 

Information per enskild transaktion 

8 JULI 2024 

Tid 
Volym 
(antal 
aktier) 

Pris (SEK) 
Aggregerad daglig volym 

(antal aktier)  
Viktat genomsnittspris per dag 

(SEK) 

     

08/07/2024 09:41:05 1 585 49,50 1 585 49,5000 

08/07/2024 10:38:37 109 49,70 1 694 49,5129 

08/07/2024 10:38:37 125 49,70 1 819 49,5257 

08/07/2024 10:38:37 64 49,70 1 883 49,5317 

08/07/2024 10:38:37 136 49,70 2 019 49,5430 

08/07/2024 11:06:34 126 49,80 2 145 49,5581 

08/07/2024 11:31:43 150 49,70 2 295 49,5674 

08/07/2024 12:09:44 187 49,90 2 482 49,5924 

08/07/2024 12:13:47 224 49,90 2 706 49,6179 

08/07/2024 12:17:50 176 49,90 2 882 49,6351 

08/07/2024 12:20:13 1 219 50,30 4 101 49,8327 

08/07/2024 13:49:15 339 50,70 4 440 49,8990 

08/07/2024 13:49:15 1 145 50,70 5 585 50,0632 

08/07/2024 15:26:01 60 51,00 5 645 50,0731 

08/07/2024 15:31:51 1 262 51,00 6 907 50,2425 

08/07/2024 16:59:50 19 51,10 6 926 50,2448 

08/07/2024 16:59:50 130 51,10 7 056 50,2606 

08/07/2024 17:21:29 468 51,00 7 524 50,3066 

     

9 JULI 2024 

     

09/07/2024 09:37:17 9 50,90 9 50,9000 

09/07/2024 09:37:17 159 50,90 168 50,9000 

09/07/2024 09:53:23 60 50,80 228 50,8737 



 

 

09/07/2024 09:58:42 1 765 50,90 1 993 50,8970 

09/07/2024 11:02:21 170 50,70 2 163 50,8815 

09/07/2024 11:02:21 400 50,70 2 563 50,8532 

09/07/2024 11:02:21 700 50,70 3 263 50,8203 

09/07/2024 12:42:35 189 50,50 3 452 50,8028 

09/07/2024 12:42:35 150 50,50 3 602 50,7902 

09/07/2024 12:59:13 37 50,30 3 639 50,7852 

09/07/2024 13:34:54 189 50,50 3 828 50,7711 

09/07/2024 13:34:54 144 50,50 3 972 50,7613 

09/07/2024 13:58:15 5 50,40 3 977 50,7608 

09/07/2024 13:59:08 250 50,40 4 227 50,7395 

09/07/2024 13:59:08 1 132 50,40 5 359 50,6678 

09/07/2024 14:54:45 1 127 49,95 6 486 50,5431 

09/07/2024 16:40:49 172 49,95 6 658 50,5277 

09/07/2024 16:40:50 164 49,95 6 822 50,5138 

09/07/2024 16:44:19 212 50,10 7 034 50,5014 

09/07/2024 16:52:22 634 50,20 7 668 50,4765 

09/07/2024 16:52:22 418 50,20 8 086 50,4622 

09/07/2024 16:52:22 123 50,20 8 209 50,4582 

09/07/2024 17:29:47 30 50,20 8 239 50,4573 

     

10 JULI 2024 

     

10/07/2024 09:30:58 159 50,50 159 50,5000 

10/07/2024 09:30:58 1 000 50,50 1 159 50,5000 

10/07/2024 09:30:58 3 50,50 1 162 50,5000 

10/07/2024 10:36:15 8 50,80 1 170 50,5021 

10/07/2024 11:00:17 50 51,00 1 220 50,5225 

10/07/2024 11:00:17 2 002 51,00 3 222 50,8192 

10/07/2024 12:17:51 142 50,60 3 364 50,8099 

10/07/2024 12:47:48 68 50,80 3 432 50,8097 

10/07/2024 12:52:10 1 311 50,60 4 743 50,7518 

10/07/2024 14:39:31 110 50,90 4 853 50,7551 

10/07/2024 14:39:31 1 50,90 4 854 50,7552 

10/07/2024 14:39:31 300 50,90 5 154 50,7636 

10/07/2024 14:39:31 521 50,90 5 675 50,7761 

10/07/2024 15:46:40 1 723 51,00 7 398 50,8283 

10/07/2024 16:45:10 43 51,20 7 441 50,8304 

10/07/2024 16:45:10 132 51,20 7 573 50,8368 

10/07/2024 16:53:15 827 51,30 8 400 50,8824 

10/07/2024 17:10:00 363 51,30 8 763 50,8997 

10/07/2024 17:10:00 140 51,30 8 903 50,9060 

10/07/2024 17:10:00 62 51,30 8 965 50,9088 

10/07/2024 17:10:03 233 51,30 9 198 50,9187 

10/07/2024 17:10:11 566 51,30 9 764 50,9408 

10/07/2024 17:10:11 236 51,30 10 000 50,9493 

     

11 JULI 2024 

     

11/07/2024 09:38:40 1 000 51,40 1 000 51,4000 

11/07/2024 09:38:40 311 51,40 1 311 51,4000 

11/07/2024 10:41:36 130 51,20 1 441 51,3820 

11/07/2024 10:41:36 101 51,20 1 542 51,3700 

11/07/2024 10:41:36 732 51,20 2 274 51,3153 

11/07/2024 11:30:02 1 394 51,50 3 668 51,3855 



 

 

11/07/2024 12:48:39 1 222 51,80 4 890 51,4891 

11/07/2024 15:10:37 120 51,50 5 010 51,4893 

11/07/2024 15:10:37 204 51,50 5 214 51,4898 

11/07/2024 15:10:37 103 51,50 5 317 51,4900 

11/07/2024 15:22:41 125 51,50 5 442 51,4902 

11/07/2024 15:22:41 204 51,50 5 646 51,4905 

11/07/2024 15:22:41 110 51,50 5 756 51,4907 

11/07/2024 15:38:51 4 51,60 5 760 51,4908 

11/07/2024 15:38:51 110 51,60 5 870 51,4928 

11/07/2024 15:38:51 121 51,60 5 991 51,4950 

11/07/2024 15:58:55 1 773 51,70 7 764 51,5418 

11/07/2024 16:55:29 418 52,00 8 182 51,5652 

11/07/2024 17:16:02 1 818 52,10 10 000 51,6625 

     

12 JULI 2024 

     

12/07/2024 09:31:22 1 377 51,70 1 377 51,7000 

12/07/2024 10:44:42 17 52,00 1 394 51,7037 

12/07/2024 10:53:46 41 51,90 1 435 51,7093 

12/07/2024 10:59:54 38 51,90 1 473 51,7142 

12/07/2024 11:05:10 1 480 51,90 2 953 51,8073 

12/07/2024 11:55:31 366 51,60 3 319 51,7845 

12/07/2024 12:38:55 32 51,80 3 351 51,7846 

12/07/2024 12:45:03 268 51,70 3 619 51,7783 

12/07/2024 12:48:26 38 51,70 3 657 51,7775 

12/07/2024 12:50:02 100 51,70 3 757 51,7755 

12/07/2024 12:50:02 1 045 51,70 4 802 51,7590 

12/07/2024 14:25:39 178 51,60 4 980 51,7534 

12/07/2024 14:45:39 199 51,80 5 179 51,7551 

12/07/2024 14:45:39 972 51,80 6 151 51,7622 

12/07/2024 16:21:28 460 52,50 6 611 51,8136 

12/07/2024 16:21:28 1 691 52,50 8 302 51,9534 

12/07/2024 17:04:47 331 52,40 8 633 51,9705 

12/07/2024 17:04:47 500 52,40 9 133 51,9940 

 


